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Cevre ve Sehircilik Bakanliginca hazirlanan
eylem plani cercevesinde Sifir Atik Projesinin
2018 yili itibariyle TBMM, Sayistay, Danistay,
Yargitay, Bakanliklar, ilgili ve bagl

kurum/kuruluslar, alisveris merkezleri, hastane,
okul, universite, buylik isyerleri ve belediye
binalarinda da asamali olarak uygulamaya
gecilmesi hedeflenmistir.
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» “Sifir Atik”, israfin o©nlenmesini, kaynaklarin daha

verimli kullanilmasini, olusan atigin  miktarinin
azaltilmasini, etkin toplama sisteminin kurulmasini,
atiklarin geri donusturiilmesini kapsayan atik onleme
yaklasimi olarak tanimlanan bir hedeftir.

Atiklarin geri donusiim ve geri kazanim sireci icinde
degerlendirilmeden bertarafi hem maddesel hem de
enerji olarak ciddi kaynak kayiplari yasanmasina neden
olmaktadir.

Son yillarda tiim diinyada bireysel, kurumsal ya da
belediye genelinde sifir atik uygulama c¢alismalar
yayginlasmaktadir.
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» Dogal kaynaklar, kiiresel ekonominin isleyisini ve yasam kalitesini
desteklemektedir. Bu kaynaklar yakitlar, mineraller ve metaller gibi
ham maddeler ile birlikte gida, toprak, su, hava, biyokiitle ve
ekosistemleri de icermektedir. iyi isleyen bir ekonomi, dogal
kaynaklarin ve ham maddelerin kesintisiz akisina baghdir.

» Kaynaklarin siirdiiriilebilir ve verimli bir gsekilde yodnetimi,
glinuimiizde kag¢inilmaz bir gereklilik durumundadir.

»1900 yilina gore bugiin;

> Kisi basina enerji tiikketimi 3 katina,
> Ham madde kullanimi 2 katina,

> Diinya niifusu ise 5 katina ¢ikmistir.
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HEDEFLER
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Temiz ortamdan kaynakl Igsggﬁhr}é?xggﬁ
olarak _performansin ve ¥, maliyetlerin
verimliligin arttirilmasi azaltilmasi

\
Tasarruf ve “Duyarh tiiketici”
ekonomik kazang duygusuna sahip
saglanmasi olunmasinin

saglanmasi

.
Cevresel
risklerin
azaltilmasinin
saglanmasi
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KAZANCLAR

1 ton atik kagidin geri kazanimi ile

¢17 agacin kesilmesi onlenir,
12400 m3 kadar sera gazi engellenir,

2,4 m3 atik depolama alanindan tasarruf
saglanir.

~
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Geri doniisturilen her 1 ton cam
icin yaklasik 100 litre petrolden
tasarruf edilebilir.

N

Yeni Uuretime kiyasla metal ve
plastik geri kazanimi ile %95 enerji
tasarrufu saglanabilir.

Organik atiklardan elde
edilebilecek kompost ile
topraklarimiz daha verimli hale
gelir.

.
/Atlk camlar tekrar cam
uriinlerine; plastikler elyaf ve
dolgu malzemesi gibi birgcok
malzemeye, atik metaller ise
tekrar metal rinlerine

\dﬁnﬁsebilir.
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SIFIR ATIK PROJESI KAPSAMINDA

( \ Odak Noktasi

Sifir atik projesi’nde siirdurilebilir,

profesyonel bir yaklasimla ¢alismalarin L
gergeklestirilebilmesi icin 7 asamadan h
olusan yol haritasi esas alinir. L
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Cevre ve Bahcge
Birimi

Cevre ve Bahge
Birimi

Cevre ve Bahcge
Birimi

Teknik isler Birimi

Telefon

03125655220

03125655220

03125655220

03125655220

03125655700
03125655508

03125655508

03125655016

E-posta

ahmet.ceran@saglik.gov.tr

hamide.beyaz@saglik.gov.tr

rifat.pamuk@saglik.gov.tr

erdogan.aslan@saglik.gov.tr

hayrettin.aydin@saglik.gov.tr

halil.akkaya@ saglik.gov.tr

omer.sezer@saglik.gov.tr

iletisim bilgileri

Fax

0312565228

0312565228

0312565228

03125655456

03125655456

03125655456

03125655456
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Biriktirme ekipmanlari, ve tanitim materyallerinde
renk skalasi uygulanir. Renklerin insanlarin algisi
Uzerinde biiyik etkisi oldugundan ve uygulamada
standarda erismek adina renk skalasi
olusturulmustur. Olusturulan renk skalasina gore;
\_ B s

: PLASTIC
| GLASS METAL

T
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e Kagit-karton atiklari icin mavi, o S
e Plastik, Cam ve Metal atiklar igin Yesil
Diger atiklar igin Siyah posetli kutular
kullanilacaktir.




“gelecege deger kattik”




